12:00:00a
12:00:00a
12:20:23a
12:42:43a
12:54:19a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:14:05a
02:38:23a
02:54:06a
03:00:00a
03:00:00a
03:13:12a
03:44:44a
03:54:38a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:10:06a
05:41:00a
05:50:08a
05:53:08a
06:00:00a
06:00:00a
06:09:04a
06:23:18a
06:26:18a
06:39:35a
06:51:40a
07:00:00a
07:00:00a
07:10:49a
07:19:44a
07:22:44a
07:40:56a
07:51:45a
08:00:00a
08:00:00a
08:10:52a
08:23:44a
08:26:44a
08:45:07a
08:52:33a
09:00:00a
09:00:00a
09:16:58a
09:19:58a
09:37:16a
09:51:13a
10:00:00a
10:00:00a
10:06:47a
10:18:03a
10:21:03a
10:42:50a

00:00
20:23
22:20
11:36
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
14:05
24:18
15:43
00:50
00:00
13:12
31:32
09:54
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
10:06
30:54
09:08
03:00
00:50
00:00
09:04
14:14
03:00
13:17
12:05
00:50
00:00
10:49
08:55
03:00
18:12
10:49
00:50
00:00
10:52
12:52
03:00
18:23
07:26
00:50
00:00
16:58
03:00
17:18
13:57
00:50
00:00
06:47
11:16
03:00
21:47
08:38

jueves, 7 de diciembre de 2023 12A
Romancero 0p.33, p/piano

*Concierto p/érgano, cuerdas v timbales en sol men.
Salve Regina en la menor

Identificacion estacion

jueves, 7 de diciembre de 2023 1AM
NOTAS Y CLAVES

Identificacion estacion

jueves, 7 de diciembre de 2023 2AM
Cuadros de Provenza p/saxofdn y piano
Concierto p/ violin y org. no.1 Op.35

Cantico | en alabanza de la caridad
Identificacion estacion

jueves, 7 de diciembre de 2023 3AM
Variaciones sobre "La Folia"

Sinfonia en Sol Mayor

Fantasia concertante p/cello v ord. (2005)
Identificacion estacion

jueves, 7 de diciembre de 2023 4AM

DELTA

Identificacién estacion

jueves, 7 de diciembre de 2023 5AM

Flores de mi patria

Cuarteto op.14 en Mi Bem.May. (1898)
Adagio (Homanaje a Mahler)

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

jueves, 7 de diciembre de 2023 6AM
Concierto p/cuerdas no.1 en La May.

Sonata concertata p/violin y quitarra M.S.2
CORTE INE

Quinteto p/alientos 0p.56 no.1 en Si Bem.May.
El Rey de Ys, obertura

Identificacion estacion

jueves, 7 de diciembre de 2023 7AM

Sonata Op.8 no.9 p/2 violas da gamba
Variaciones s/un tema de Mozart 0p.9
CORTE INE

*Fantasia sobre un tema de Thomas Tallis
*Concierto p. 2 oboes y org. Op.9 no.3 en Fa May.
Identificacidn estacion

jueves, 7 de diciembre de 2023 8AM

Sonata p/clavecin en Sol May. FK.7
Concerto grosso no.4 en la men.

CORTE INE

Sinfonia No0.19 K.132 Mi Bem. May.

*La Dama Blanca, obertura

Identificacion estacion

jueves, 7 de diciembre de 2023 9AM
Concierto no.2 p/contrabajo y org. en si men.
CORTE INE

Sonata Académica p/violin y bajo cont. op.2 no.11 en Mi
Sinfonia no.26 "Lamentacion” re men.
Identificacion estacion

jueves, 7 de diciembre de 2023 10A

Sonata de camara op.4 no.11 (1694)

Fant. s/"Las ruinas de Atenas" de Beethoven p/piano y
CORTE INE

Concierto p/flauta y org. en la men.

Ballet de la op. "La Reina de Saba"

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

JUEVES 07 DE DICIEMBRE 2023

NO - Nocturno

Xaver Scharwenka (1850-1924)
Francis Poulenc (1899-1963)
Giovanni Battista Pergolesi (1710-

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Paule Maurice (1910-1967)
Karol Szymanowski (1882-1937)
Pascal Colasse (1649-1709)

NO - Nocturno

Alessandro Scarlatti (1660-1725)
August de Boeck (1865-1937)
Joaquin Gutiérrez Heras (1927-)

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Johann Kaspar Mertz (1806-1856)
Carl Nielsen (1865-1931)

Sergio Eckstein (1957-)

MA - Mafanas
John Hebden (1712-1765)
Nicolo Paganini (1782-1840)

Franz Danzi (1763-1826)
Edouard Lalo (1823-1892)

MA - Maflanas
Johannes Schenck (1660-1712)
Fernando Sor (1778-1839)

Ralph Vaughan Williams (1872-
Tomaso Albinoni (1671-1751)

MA - Mafianas
Wilhelm Friedemann Bach (1710-
Charles Avison (1709-1770)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-
Francois A. Boieldieu (1775-1834)

MA - Mafanas
Giovanni Bottesini (1821-1889)

Francesco Maria Veracini (1690-
Franz Joseph Haydn (1732-1809)

MA - Mafianas
Arcangelo Corelli (1653-1713)
Franz Liszt (1811-1886)

Frantisek Benda (1709-1786)
Karl Goldmark (1830-1915)

lona Brown

Karol Stryja
Patrick Bismuth

Frederic Devreese
Carlos Miguel Prieto

Armando Zayas

Adrien Shepherd

Ernest Ansermet

Leonard Bernstein
Claudio Scimone

Jeanne Lamon

Neville Marriner

Richard Bonynge

Hugh Wolff

Lavard Skou Larsen

Andras Ligeti

Milan Munclinger
Adam Fischer

Academia St. Martin-in-the-fields
Europa Galante

Filarmoénica de Estado Polaco
El concierto Real

Filarmoénica real de Flandes
Sinfénica de Xalapa

Cuarteto Kontra
Sinfénica del IPN

Cantilena

Quinteto residente de Munich
Orguesta de la Suisse Romande

Las voces humanas, duo de violas

Filarmdnica de Nueva York
| solisti Veneti

Tafelmusik

Academia de San Martin en los
Sinfénica de Londres

De Camara de San Pablo

Trio Locatelli

Céamara de la Comunidad Europea
Il Rugaiero

Sinfénica de Budapest

Ars rediviva de Praga
Org. del Estado HUngaro

Seta Tanyel-piano
George Malcolm-6rgano
Béarbara Schlick-soprano

Pekka Savikoji-sax; Jussi Siirala-piano
Konstanty Andrzej Kulka-violin
Isabelle Poulenard, Miriam Ruaiieri-sop./Jacqueline Mayeur-mezzo.

Robert Woolley-clavecin

Carlos Prieto - violonchelo

Manuel Espinés-quitarra

Gil Shaham-violin; Goran Sollscher-quitarra

Julian Bream-quitarra

Pierre Pierlot-oboe; Jacques Chambon-oboe

Christophe Rousset-clavecin

Edgar Meyer-contrabajo

Jeno Jando-piano

Andras Adorjan-flauta
Coro de la 6pera del edo. Hiungaro



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

JUEVES 07 DE DICIEMBRE 2023

10:51:28a 00:50 Identificacion estacion

11:00:00a 00:00 jueves, 7 de diciembre de 2023 11A MA - Mafianas

11:00:00a 12:32 Sonata BWV 1027 en Sol May. (orig. p/viola da gamba) Johann Sebastian Bach (1685-1750) Anner Bylsma-cello piccolo/Bob van Asperen-6rgano
11:12:32a 03:00 CORTE INE

11:15:32a 27:40 Sinfonia no.2 en Si Bem. May. D.125 Franz Schubert (1797-1828) Wolfgang Sawallisch Orguesta estatal de Dresde

11:43:12a 08:41 El Guarani, obertura Carlos Gomes (1836-1896) Enrique Arturo Filarmonica Real

11:51:53a 00:50 Identificacion estacion

12:00:00p 00:00 jueves, 7 de diciembre de 2023 12P PR - Programas

12:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

12:03:00p 12:42 Sonata p/viola da gamba sola en Re May. TWV40:1 Georg Philipp Telemann (1681-1767) Lorenz Duftschmid, viola da gamba
12:15:42p 06:58 Sinfonia en Mi Bem.May. Georg Matthias Monn (1717-1750) Michi Gaigg L'Arpa Festante

12:22:40p 03:00 CORTE INE

12:25:40p 17:36 5 Bagatelas p/2 viol. cello y armonio o0p.47 (B.79) Antonin Dvorak (1841-1904) Miemb. del cuart. Cuarteto Lindsay Robin Ireland-armonio

12:43:16p 10:59 Alborada p/gran org. op.77 Cyril Scott (1879-1970) Peter Marchbank Sinf. Nal. RTV Sudafricana.

12:54:15p 00:50 Identificacion estacion

01:00:00p 00:00 jueves, 7 de diciembre de 2023 1PM MA - Mafianas

01:00:00p 05:00 BINGO

01:05:00p 08:58 Sonata no.1 en Do May. p/cello y contrabajo Franz Christoph Neubauer (1750- Jorg Baumann-cello/Klaus Stoll-contrabajo
01:13:58p 08:50 Hipocondria a 7 concertantes en La May. (ZWYV 187) Jan Dismas Zelenka (1679-1745) Jurgen Sonnentheil La Orquesta Re-Inaugurada

01:22:48p 03:00 CORTE INE

01:25:48p 20:34 Del mundo de los nifios op.31 Oskar Merikanto (1868-1924) Eero Heinonen-piano

01:46:22p 08:00 La estrella de Soria, obertura (1841) Franz Berwald (1796-1868) Roy Goodman Sinf. de la Radio Sueca

01:54:22p 00:50 Identificacion estacion

02:00:00p 00:00 jueves, 7 de diciembre de 2023 2PM ME - mediodia

02:00:00p 05:00 CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

02:05:00p 12:16 Duo concertante p/2 quit. op.31 no.1 en La May. Antoine de Lhover (1768-1840) Josiane Rabemananijara y Philippe Spinosi-quitarras
02:17:16p 09:26 Concierto Armonico no.3 en La Mayor (1755) Unico Wilhelm conde de Wassenaer Roy Goodman Brandenburg Consort

02:26:42p 03:00 CORTE INE

02:29:42p 14:42 Suite para 2 cellos Op.20 No.2 en Sol Mayor Jacaues Offenbach (1819-1880) Paul Christopher y Milovan Paz-cellos
02:44:24p 09:19 Escenas Infantiles (1915-18) Federico Mompou (1893-1987) Josep Pons Camara del Teatro Lliure

02:53:43p 00:50 Identificacién estacion

03:00:00p 00:00 jueves, 7 de diciembre de 2023 3PM ME - mediodia

03:00:00p 12:34 Euterpe, suite para clavecin (1738) Johann Caspar Fischer (1665-1746) William Christie-clavecin
03:12:34p 03:00 CORTE INE

03:15:34p 23:20 Concierto p/ clarinete y org. no.4 mi men. Louis Spohr (1784-1859) Johannes Wildner Sinfénica Radio Eslovaca Ernst Ottensamer-clarinete
03:38:54p 15:14 *Bolero Maurice Ravel (1875-1937) Libor Pesek La Filarmonia

03:54:08p 00:50 Identificacion estacion

04:00:00p 00:00 jueves, 7 de diciembre de 2023 4PM ME - mediodia

04:00:00p 57:00 EL INTERMEDIO

04:57:00p 00:50 Identificacién estacion

05:00:00p 00:00 jueves, 7 de diciembre de 2023 5PM TA - Tardes

05:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

05:03:00p 57:00 ESPECIALES

05:60:00p 00:50 Identificacion estacion

06:00:00p 00:00 jueves, 7 de diciembre de 2023 6PM TA - Tardes

06:00:00p 30:00 PURPURA 6

06:30:00p 30:00 ANFITRIONIA OPUS 94

06:60:00p 00:50 Identificacién estacion

07:00:00p 00:00 jueves, 7 de diciembre de 2023 7PM TA - Tardes

07:00:00p 30:00 ACENTOS

07:30:00p 03:00 CORTE INE

07:33:00p_06:40 Motete Letabundus Guillaume Dufay (cal400-1474) Alexander Blachly Pomerium

07:39:40p 09:15 3 minuetos p/cuarteto Giacomo Puccini (1858-1924) J.Buswell; A.Kavafian; B.Westphal; A.Lysy
07:48:55p 05:17  *La lentisima, vals (1909) Claude Debussy (1862-1918) Yan Pascal Tortelier Orquesta Ulster

07:54:12p 00:50 Identificacion estacion

08:00:00p 00:00 jueves, 7 de diciembre de 2023 8PM PR - Programas

08:00:00p  54:00 VIVA LA OPERA (con Erik Zermefio)

08:54:00p 00:50 Identificacién estacion

09:00:00p 00:00 jueves, 7 de diciembre de 2023 9PM PR - Programas

09:00:00p

57:00

DELTA



09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:14:22p
10:17:22p
10:56:43p
11:00:00p
11:00:00p
11:10:40p
11:13:40p
11:35:12p
11:51:10p
11:54:10p

00:50
00:00
3:00
0:00
11:22
3:00
39:21
0:50
0:00
10:40
3:00
21:32
15:58
3:00
0:50

Identificacién estacion

jueves, 7 de diciembre de 2023 10P
* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

Nocturno p/violin y orq. op.12
CORTE INE

Cuarteto no.3 op.30 en mi bem.men.

Identificacién estacion

jueves, 7 de diciembre de 2023 11P
Cantata "Pastorcitas que llorais"
CORTE INE

Tripartita para orquesta op.33

Les Bandar-log

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

JUEVES 07 DE DICIEMBRE 2023

PR - Programas

Joseph Joachim (1831-1907)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)

NO - Nocturno
Johann Adolph Hasse (1699-1783)

Miklos Rozsa (1907-1995)
Charles Koechlin (1867-1950)

Jesus Lopez Cobos

David Amos
Leif Segerstam

Sinfonica de la radio de Berlin

Cuarteto Brodsky

Sinfénica de Londres
Filarménica estatal renana

Hans Maile-violin

Julianne Baird-sop./Colin Tilney-clavecin/Myron Lutze-cello



